天津市市场监督管理委员会文件

津市场监管标准〔2019〕1号

天津市地方标准发布通告
（第115号）

各有关单位：
为推进京津冀协同发展战略实施，北京市市场监管局、天津市市场监管委、河北省市场监管局等部门共同制定，天津市市场监管委批准发布《安全生产等级评定技术规范 第26部分：酒类制造企业》等4项推荐性地方标准，现予以通告。标准编号、标准名称及实施日期见附件。

附件：4项天津市地方标准

                                2019年1月2日
（此件主动公开）
附件
4项天津市地方标准

	序号
	标准编号
	标准名称
	实施日期

	1
	DB12/T 724.26-2019
	安全生产等级评定技术规范 第26部分：酒类制造企业
	2019年4月2日

	2
	DB12/T 724.31-2019
	安全生产等级评定技术规范 第31部分：瓶装工业气体经营企业
	2019年4月2日

	3
	DB12/T 724.32-2019
	安全生产等级评定技术规范 第32部分：烟花爆竹经营（批发）企业
	2019年4月2日

	4
	DB12/T 724.57-2019
	安全生产等级评定技术规范 第57部分：电子通信制造企业
	2019年4月2日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。
查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

 天津市市场监督管理委员会办公室	          2019年1月2日印发
—2—

—1—